PAGE
2

	Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

30 марта 2022 г.

                                                № V-5/29
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми, утвержденное Решением Совета сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми от 24.11.2021 № V-2/11
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми, Совет сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми, утвержденное Решением Совета сельского поселения «Помоздино» МР «Усть-Куломский» Республики Коми от 24.11.2021 № V-2/11 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. п. 1  приложения 2 изложить в новой редакции:

 «
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Положению о муниципальном контроле
в сфере благоустройства на территории
сельского поселения «Помоздино»
МР «Усть-Куломский» Республики Коми
Ключевые показатели вида контроля и их целевые значения, индикативные показатели для муниципального контроля в сфере благоустройства
1.Ключевые показатели и их целевые значения:
	Наименование ключевого показателя
	Годы и целевые (прогнозные) значения ключевых показателей

	2022 (базовое значение)
	 2023
	 2024
	 2025
	 2026
	 2027

	Количество случаев, принесших вред здоровью человека в результате нарушения правил благоустройств территорий
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Помоздино»                                             А.Е. Уляшев